埼玉県小学生バレーボール連盟若鮎大会

参加申込書
埼玉県小学生バレーボール連盟会長　　様
埼玉県小学生バレーボール連盟若鮎大会に下記のとおり参加申込みいたします。
	男　子
	女　子
	混　合

※登録名が長い場合は、表示用に短縮名も記入してください。（短い場合は記入不要）
※混合の場合は、二つのＩＤ番号を記入してください。（混合登録の場合は、一つのＩＤ番号）
	チーム名
	登録名
	チーム

ＩＤ番号

	短縮名（表示用）
	チーム

ＩＤ番号

	氏　　　名
	旧指導者講習会受講証明書番号
	JSPOの資格及び登録番号

	監督

	　　　　　　　（　　次）

	コーチ

	　　　　　　　（　　次）

	マネージャー

	　　　　　　　（　　次）

	連絡責任者
	氏名

	住所
	〒

	電話番号
	　　　　　　（　　　　　　）

選手名簿（キャプテンの背番号を○で囲ってください。）
	№
	背番号
	氏　　名
	性別
	学年
	身長
	ＩＤ番号（JVA登録番号）

	１

	年
	cm

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

※参加者の保護者に代わり大会参加を承諾するとともに、事故・怪我などにつきましては、自己の責任において対処いたします。

団体責任者　　氏　名
※いずれかに○印を付ける